北海道選挙管理委員会告示第 ８ 号

 平成27年北海道選挙管理委員会告示第９号（個人演説会等の施設の指定）の一部を次のように改正する。

  令和６年４月１９日

北海道選挙管理委員会委員長  石 塚 正 寛

「同 同  寿２丁目４番10号 寿生活館 釧路市長 82 100

同 同  駒場町11番８号 駒場会館 釧路市駒場地区会館運営委員会会長 134   250」を

「同 同  寿２丁目４番10号 寿生活館 釧路市長 82   100」に、

「同 同  新富士町３丁目７番８号 新富士生活館 釧路市長 92 100

同 同  宝町４番10号 宝浜会館 釧路市宝浜会館運営委員会会長 109   210」を

「同 同  新富士町３丁目７番８号 新富士生活館 釧路市長 92   100」に、

「同 同  鶴野58番地3062 中鶴野会館 釧路市中鶴野会館管理運営委員会委員長 64 130

同 同  春採２丁目１番４号 沼尻会館 釧路市沼尻会館運営協議会会長 78   150」を

「同 同  鶴野58番地3062 中鶴野会館 釧路市中鶴野会館管理運営委員会委員長 64   130」に、

「令２.12.１ 同  双葉町４番38号 釧路市共栄ふれあいセンター 釧路市共栄ふれあいセンター運営協議会会長 266   163」を

「令２.12.１ 同  双葉町４番38号 釧路市共栄ふれあいセンター 釧路市共栄ふれあいセンター運営協議会会長 266   163

 令６.４.３ 同  春採１丁目12番22号 春採生活館 釧路市長 50    60」に

改める。